（様式第２号）
平成　　年　　月　　日

　津山市長
　　谷　口　圭　三　様

　事業者名

　所 在 地

代 表 者　　 　　　　　　　　印

農業トライアルワーク実施業務受託申請書

　　農業トライアルワーク実施業務を、別添「事業計画書」のとおり受託したいので
申請します。

[bookmark: _GoBack]

事業者担当者　氏　名
　　　                         　　　　電　話
　　　                         　　　　ＦＡＸ
　　　　                         　　　E-MAIL